EDITAL R Nº03/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE TREINAMENTO VOLUNTARIO
DO CURSO DE GRADUAÇÃO DA MEDICINA VETERINÁRIA

ESPECIALIDADE CLÍNICA MÉDICA

A COORDENAÇÃO DA GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA E O COMPLEXO
DE MEDICINA VETERINÁRIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I. Prorrogar até o dia 10/07/2024 (quarta-feira), o prazo para a inscrição neste processo
 seletivo.

II. Retificar o cronograma de seleção do referido edital, conforme quadro abaixo:

8. CRONOGRAMA

Inscrição Até 10/07/2024

Divulgação do resultado das inscrições deferidas 11/07/2024

Análise curricular 11/07/2024

Resultado final 12/07/2024

Previsão de Início do treinamento 15/07/2024

Fortaleza, 01 de julho de 2024.

Profa. Dra. Fernanda Menezes de Oliveira e Silva
Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

Kisley Dornelas de Castro
Coordenadora Administrativa do Complexo de Medicina Veterinária